



Министерство природных ресурсов и экологии
Омской области

П Р И К А З

28.06.2016

№ 49

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии
Омской области от 25 октября 2013 года № 63

Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области" к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 25 октября 2013 года № 63 следующие изменения:

1. В таблице "Паспорт ведомственной целевой программы "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области":

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации":

- цифры "660 263 939,13" заменить цифрами "660 328 939,13";
- цифры "94 393 630,63" заменить цифрами "94 458 630,63";

2) во втором пункте строки "Ожидаемые результаты реализации ведомственной целевой программы" после слова "протоколов" дополнить словами "об административных правонарушениях".

2. В раздел III "Описание целевых индикаторов и ожидаемых результатов реализации Программы":

1) в абзацах пятьдесят первый, пятьдесят третий после слова "протоколов" дополнить словами "об административных правонарушениях";

2) абзацы пятьдесят четвертый, пятьдесят пятый изложить в следующей редакции:

"Пв - количество постановлений о назначении административного наказания, вынесенных управлением по охране, контролю и сохранению объектов животного мира и охотничьих ресурсов Министерства природных ресурсов и экологии Омской области по результатам рассмотрения протоколов

об административных правонарушениях, переданных бюджетным учреждением Омской области "Управление по охране животного мира";

Побщ - общее количество постановлений (о назначении административного наказания и о прекращении административного производства), вынесенных управлением по охране, контролю и сохранению объектов животного мира и охотничьих ресурсов Министерства природных ресурсов и экологии Омской области по результатам рассмотрения протоколов об административных правонарушениях, переданных бюджетным учреждением Омской области "Управление по охране животного мира.";

3) абзац шестьдесят второй изложить в следующей редакции:

"Источниками данных для расчета ожидаемого результата являются постановления (о назначении административного наказания и о прекращении административного производства), вынесенные управлением по охране, контролю и сохранению объектов животного мира и охотничьих ресурсов Министерства природных ресурсов и экологии Омской области по результатам рассмотрения протоколов об административных правонарушениях, переданных бюджетным учреждением Омской области "Управление по охране животного мира"."

3. В разделе VI "Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах":

- цифры "660 263 939,13" заменить цифрами "660 328 939,13";
- цифры "94 393 630,63" заменить цифрами "94 458 630,63"

4. В таблице приложения "Мероприятия ведомственной целевой программы "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области (в рамках подпрограммы "Регулирование качества окружающей среды и биологического разнообразия" государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области")":

- цифры "660 263 939,13" заменить цифрами "660 328 939,13";
- цифры "94 393 630,63" заменить цифрами "94 458 630,63";
- цифры "323 190 599,30" заменить цифрами "323 255 599,30";
- цифры "43 475 218,60" заменить цифрами "43 540 218,60";
- цифры "322 259 899,30" заменить цифрами "322 324 899,30";
- цифры "43 425 218,60" заменить цифрами "43 490 218,60".

Министр



А.Ю. Винокуров